
SIA “Hebe”
Kontakti:
info@hebe.lv
+371 28970000
www.hebe.lv 

Pasūtīšanas kārtība.

Pasūtījumus veic tikai interneta veikalā www.hebe.lv.  

Visus pasūtījumus, kas tiks veikti līdz 30. jūnijam, varēs izņemt sākot no 15.augusta.

Visus pasūtījumus, kas tiks veikti no 1.jūlija līdz 30.jūlijam, varēs izņemt sākot no 30.septembra.

Visus pasūtījumus, kas tiks veikti no 1.augusta, varēs izņemt 2 mēnešu laikā (sākot no 31.oktobra), ja konkrētā prece nav noliktavā.

Visus izmērus ir iespējams uzmērīt veikalā "HEBE" Rīgā, Stabu ielā 21a
(no 2020. gada 1. jūnija, darba dienās no plkst.10:00 līdz 19:00 un sestdienās no plkst.10:00 līdz 17:00) .

Piegāde un preču izņemšana.

Pasūtījumu iespējams izņemt bez maksas veikalā "HEBE" Rīgā, Stabu ielā 21a.

Piegāde Latvijā, izmantojot kurjera pakalpojumus 3,00 €.

Bezmaksas piegāde ar kurjeru pasūtījumiem virs 50,00 €.

Norēķināšanās kārtība.

Veicot pasūtījumu, pasūtītājs ir tiesīgs izvēlēties 50% vai 100% priekšapmaksu.

Ja pasūtītājs veic 50% priekšapmaksu, atlikušos 50% apmaksā pirms preču izņemšanas.

Ja apģērbam veic individuālas izmaiņas (apģērba pagarināšana, saīsināšana), pasūtījumam tiek piemērota papildus maksa, 
kā arī tiek pagarināts ražošanas laiks.


